社会福祉法人

常陸大宮市社会福祉協議会長　　様

支 部 名　　常陸大宮市社会福祉協議会

　　　　　　　　　　　　　　○○○

代表者名　　支部長　○○　○○

　　社会福祉法人常陸大宮市社会福祉協議会支部運営助成金交付要綱第５条の規定に

　より,下記のとおり実績を報告します。

１　助成金実績額 円

　　　　（１）事業費総額 円

　　　　（２）助成金決算額 円

２　添付書類

　　（２）収支決算書(別紙４)

　　（３）その他参考となる資料

※ 事業実施時の資料や写真等

122,000

　　（１）事業報告書(別紙３)

380,000

様式第２号(第５条関係)

令和○○年○○月○○

令和〇年度 社会福祉協議会支部運営助成金事業実績報告書

記

122,000

記⼊例

（別紙３）

事業の内容及び経費内訳

事業名

高齢者の方々に対し、ご長寿を祝福し、

　敬老会事業 祝い品を贈呈した

235,000 円 参加者：100名

（ 100,000 ）

区民相互の親睦と健康増進を図るため、

　歩く会事業 歩く会を実施した

145,000 円 参加者：45名　場所：日光

（ 22,000 ）

円

（ ）

円

（ ）

円

（ ）

380,000 円

（ 122,000 ）

　※ 金額欄の（　　　　）内には、支部運営助成金の充当額を記入してください。

合　　計

事　　　業　　　報　　　告　　　書

金額 事業内容

記⼊例

 (別紙４)

収入の部

費目

支出の部

費目

35,000 円 会場借上料 25,000円
資料作成複写料 10,000円

（ 10,000 ）

70,000 円 消耗品 30,000円
郵便料 20,000円

（ 10,000 ） 食糧費 20,000円
205,000 円 敬老祝い記念品代

（ 80,000 ）

70,000 円 歩く会バス借上料

（ 22,000 ）

380,000 円

（ 122,000 ）

　※ 決算額欄の（　　　　）には、支部運営助成金の充当額を記入してください。

会　議　費

需　用　費

記 念 品 代

借　上　料

合　　計

摘要

円

円

合　　計 380,000 円

決算額

市　補　助　金 158,000 円

区　　　　　費 100,000 円

収　　　支　　　決　　　算　　　書

決算額 摘要

支部運営助成金 122,000 円

記⼊例